et de exclusis quæ ibi sunt pertinentes ad me. Do etiam de pratis tres aripennos ante ecclesiam, et de terra culta, quantum duabus carrucis sufficit. De Molinis videlicet meo castro decimam mercati totius anni concedo, et de omni tributo pertinenti ad ipsum castrum. Loculum quoque præfatum ita adornent monachi Sancti Petri et edificent uti suum proprium, ut in hoc et super hoc glorificetur Deus per ipsos. Hæc vero donatio loci ut firma in perpetuum permaneat, manibus propriis hanc cartam corroboravimus, ego et uxor mea et filii nostri ; et domno meo Guillelmo comiti, ex cujus beneficio tenere videor, roborandam tradidi, episcopoque nostro Ivoni, et omnibus convicaneis et obtimatibus meis qui subscripti sunt, idcirco ut si aliquando instigante diabolo aliquis successorum, quod absit, hanc donationem et concessionem nostram infringere cupierit, corroboratores subscripti testes et defensores sint, vice sancti Petri apostolorum principis. Si quis autem hanc donationem infringere temptaverit, nisi resipuerit, damnatus pereat in æternum. S. Guillelmi comitis. S. Guillelmi filii Osberti. S. Guimundi, qui hanc donationem fecit. S. Emmæ uxoris ejus. S. Rodulfi filii ejus. S. Rodberti filii ejus. S. Antonii filii ejus. S. Guimundi filii ejus. S. Hugonis filii ejus. S. Guillelmi de Plancis. S. Alanni filii ejus. S. Guillelmi filii ejus. S. Toresgaudi filii ejus. S. Fulberti clerici. S. Radulfi capellani. S. Guillelmi telonearii. S. Fulberti filii Bertranni. S. Guidonis clerici.